
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie planu kontroli w 2024 roku dotyczącego realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W 2024 roku na terenie Gminy Stryków przeprowadzone zostaną kontrole realizacji obowiązków 
właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych wg Planu Kontroli stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Kontrola obejmować będzie: 

1) posiadanie przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na 
prowadzenie   działalności    w zakresie    opróżniania    zbiorników    bezodpływowych    lub    osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych; 

2) posiadanie dowodów uiszczania opłat za te usługi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: D4B615D9-286F-476B-9DA3-C3A1CA40A862. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Plan kontroli na rok 2024 

L.p. Kontrolowany Liczba planowanych 
kontroli 

Kontrolujący Termin 
kontroli 

1. Właściciele nieruchomości 
Położonych na terenie Gminy 
Stryków – miejscowości: 
Dobra, Dobra-Nowiny, 
Gozdów, Kalinów, Krucice, 
Lipka, Nowostawy Górne, 
Orzechówek, Osse, Pludwiny, 
Rokitnica, Sadówka, Sierżnia, 
Sosnowiec 

Dobra – 88                        
Gozdów – 53 
Kalinów – 63 
Krucice – 9 
Lipka – 68 
Nowostawy Górne – 56 
Orzechówek – 14 
Pludwiny – 50 
Rokitnica – 44 
Sadówka – 44 
Sierżnia – 32 
Sosnowiec – 34 
Dobra-Nowiny – 67 
Osse - 86 

Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 
Miejskiego w 
Strykowie 

I i II kwartał 
2024 r. 

  Łącznie: 708   
2. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 
Stryków – miejscowości: 
Sosnowiec-Pieńki, Stary 
Imielnik, Stryków 

Sosnowiec-Pieńki – 78 
Stary Imielnik – 95 
Stryków – 91 
 

 

Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 
Miejskiego w 
Strykowie 

III kwartał 
2024 r. 
(najpóźniej do 
09.08.2024 r.) 

  Łącznie: 264   
 

Id: D4B615D9-286F-476B-9DA3-C3A1CA40A862. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan kontroli na rok 2024


